« .. episcopo Cauriensi. Solutior Sathan solito —. Dat. 
Laierani, VII kalendas junii, anno septimo. » 

13SO Lalran, 1" juin 1233. 

Pelro Sarraceni confirraat, ad exeraplar H[onorii] papae ter
tii, praedecessoris sui, concessionera annui redditus quadra
ginla librarum sterlingorum a Riccardo [dcMarisco], Dunel
mensi episcopo, eidera Petro factara; inserto sub sua bulla 
praedictae concessionis inslruraento. — (REO. 17, f. 40 ro; 
ann, VU, e, 141,) 

ti Nobili viro Petro Sarraccn[i]. Justis petenlium e tc 
—, Dat, Laierani, kalendis junii , pontificatus nostri 
anno seplimo. » 

(Praedicli episcopi inslrumenli lenor talis esl :] 

[ 1 3 S 1 J Londres, 4 novembre 1218, 

tt Riccardus, Dei gralia Dunelmensis episcopus, do-
» raini regis cancellarius, omnibus Christi fidelibus 
» ad quos presens scriptum perveneril, salutem in Do-
» mino. Sciatis nos concessisse, dedisse et hac carta 
» nostra confirmasse prò nobis el successoribus nos-
» tris nobili viro Pelro Sarracen[i], civi Romano, prò 
» homagio et servitio f[uod nobis et ecclesie nostre 
» Dunelmensi fecit, quadragdnla libras sterlinguorum 
1) habendas in feudo el hereditate sibi et heredibus 
» suis, de nobis et successoribus noslris in perpetuum, 
» ad scaccarium noslrum Dunelmcnse annualim in ter-
» mino Sancii Johannis Baplisle pcrcipiendas, donec 
» nos vel successores nostri ei vel heredibus suis qua-
» draginta libratas terre providerimus compelenter, 
)> ila quod, si simul et semel in quadraginla libratis 
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» terre ei vel heredibus suis providere non possimus, 
» et eis lerram que minus valeal contulerimus, tan-
» tum dccidel annuatim de ipsis quadraginla libris 
» sterlinguorum quantum terra per nos vel per siicces-
» sores nostros eis collata valebit. Quare volumus et 
» firraiter precipiraus quod predictus Petrus et heredes 
» sui habeant et percipiant predictas quadraginla libras 
» stcrlinguorura de nobis el successoribus noslris in 
» perpetuura libere, quiete et integre, sine aliquo ini-
» pedimento vel .alicujus contradictione, ad scaccarium 
» nostrum Dunelmcnse, donec eis in quadraginla 11-
» bratis terre providerinius, sicul predictum est. Et ad 
» majorem hujus rei securilalem, buie scriplo sigillum 
» nostrum apposuinius. Testibus Rolierto de N[e]vill.; 
» raagislro Th. de Licbefeld., raagislro Alex[andi'o] 
» Nolan[o], magistro Simone de Talviton., Willelmo 
» de Roing, Willelmo de Sllokel, Pelro de Bathon[ia] et 
» aliis. Dat. London[ii], UH die novembris, pontiflca-
» lus nostri anno secundo. »